m _pi . ACOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003696. 13- 07- 2021

:,,//éﬂ&'ﬂ/feév / ;g//%mf&'oﬁ/(;
7////%”’0 Sotorstico %fmm»/e Sfoer ta oscana
Wtoio 25

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. del comparto “Scuola”, sottoscritto a seguito dell’autorizzazione del
Governo il 29.11.2007;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019 sulla
mobilita del personale docente, educativo e ATA relativo al triennio 2019/2020;
2020/2021; 2021/2022;

VISTA I'O.M. n. 106 del 29/03/2021 contenente le norme di attuazione del predetto
contratto in materia di mobilita del personale docente, educativo e ATA per la.s.
2021/2022, ammessa alla registrazione dalla Corte dei Conti il 28.04.2021 con numero
1293;

VISTO il decreto prot. n. 241 del 30/03/2021 col quale i dirigenti degli Ambiti Territoriali
sono delegati a disporre i trasferimenti e i passaggi del personale docente, educativo e
ATA per l'a.s. 2021/2022;

VISTE le domande prodotte dal personale;

VISTA la domanda di trasferimento provinciale presentata dalla assistente
amministrativa Calafiore Maddalena (NA, 04.07.1963), titolare ordinario presso il Centro
Territoriale Permanente PTCT70000B;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3179 del 25.06.2021 di pubblicazione dei trasferimenti
per il personale ATA per lI'a.s. 2021/2022;

VISTO la rinuncia al trasferimento presentata dall’assistente amministrativa Calafiore
Maddalena;

VISTA altresi la documentazione inviata dalla stessa in data 06/07/2021;

ACCERTATA la sussistenza delle condizioni di cui all'art. 5 comma 5 dell'O.M. 106 del

29/03/2021;
RITENUTI sussistenti i gravi e sopravvenuti motivi posti alla base della rinuncia;
DISPONE
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia
Susanna Pizzuti Tel.0573 99001
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it




:,//4”&%‘%0 / ;E/%m;w%/g
%&W Sotorstico %fmmp/e Sfoer ta oscana
Wtoio 25
otite  Tersitoriatt ot Toato o Fostora

L'annullamento del trasferimento ottenuto dall’assistente amministrativa Calafiore
Maddalena (NA, 04.07.1963) presso |'Istituto Fedi-Fermi per effetto della rinuncia
dell'interessata con conseguente rispristino della titolarita di provenienza presso il Centro

Territoriale Permanente PTCT70000B.

IL DIRIGENTE

Susanna Pizzuti

Firmato digitalmente da
EIZ%_IL_JTI SUSANNA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia
Susanna Pizzuti Tel.0573 99001

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it




		2021-07-12T14:01:46+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-07-13T09:17:07+0200
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003696.13-07-2021




